·•, , ,\,~

Li. - - tl
v.t11,•AMft1n~l

~ t w
~ .... , ..... ,._ .. .. .. ;-..,

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE MACAMBIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MACAMBIRA

ATA DA 9° SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE MACAMBIRA

Aberta a sessão do dia 20 de março de 2025, às 18:00 horas nesta sede, havendo

0 nú1nero legal, o senhor Presidente José Adalberto deu ordem e início aos trabalhos,
solicitando que a 1 ºSecretária Andreia fizesse a leitura da ata da sessão anterior. Em
seguida o Presidente abriu as inscrições para os vereadores fazer explicações pessoais.

Não havendo inscritos e nem mais nada a se tratar, o Presidente José Adalberto
encerrou a presente sessão.

PRESIDENTE~»' S?-,\._~':i-.,~_,, ~-~::- \,'\,,~~
VICE-PRESmbJE, MJ/ l-Q,o:,.f)'\/,ffi:\n ~ 04-~ a.. , ,' o
1 ° SECRETARIA -----'-"~..i:..r~--'-~~~::..c......-=..:~'::p,q-~~~~::::l..------

2 º SECRETÁRIO -r--~~=.::...---,,.~=---=---..:t,.,,::::;..~f---=-===---------

V E READO R (A) Rv1-M-,."cxn 2. e/,--, A 'e} ', So,,;; ::;;

VEREADOR(A) ~k\nA6\4:A ,~ ~
V ~

::::::~::::sr:z::~: ~t:1::;:::orn ~
VEREADOR(A) _________________ _

MACAMBIRA - SERGIPE- C.N.P.J.: 02.215.381/0001-51
RUA GOV. JÕAO ALVES FILHO,37- CEP: 49565-000

TELEFAX: (79) 3457-1294

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}